
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

新千歳空港無線機器用ケーブル切り回しその他
工事
平成30年9月14日～平成31年3月15日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月13日
(株)シーエーブイ
北海道札幌市東区北四十六条東１９丁目１番１号

一般競争入札 14,535,940 13,500,000 92.87

成田国際空港ＭＬＡＴ装置（Ｎｏ．１７）移設その他
工事
平成30年9月13日～平成31年3月15日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月12日
(株)エレテック
東京都千代田区神田富山町３０番地

一般競争入札 39,987,712 39,420,000 98.58

山田ＲＣＡＧ増波その他工事
平成30年9月19日～平成31年3月29日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月18日
(株)加藤電気工業所
東京都北区王子本町１丁目４番１３号

一般競争入札 13,500,612 12,960,000 96.00

新千歳空港ＦＳＣ用ＣＣＳ更新その他工事
平成30年9月25日～平成31年3月15日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月21日
(株)リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１番地

一般競争入札 19,487,566 18,576,000 95.32

新潟空港消防車車庫前舗装等改良工事
平成30年9月25日～平成30年12月21日
舗装工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月21日
大成ロテック(株)
東京都新宿区西新宿８丁目１７番１号

一般競争入札 30,569,995 27,540,000 90.09

成田国際空港統合管制情報処理システム運用移
行工事
平成30年9月21日～平成31年3月22日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月20日
ＮＥＣネッツエスアイ(株)
東京都文京区後楽２丁目６番１号

一般競争入札 40,203,226 39,960,000 99.40

成田国際空港第２送信所無停電電源装置移設工
事
平成30年9月26日～平成31年2月15日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月25日
ペガサスプラント(株)
福岡県福岡市中央区天神２丁目３番１０号

一般競争入札 19,453,397 18,900,000 97.16

東京国際空港エプロン監視用ＩＴＶ装置増設工事
平成30年9月25日～平成31年3月15日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月21日
(株)エレテック
東京都千代田区神田富山町３０番地

一般競争入札 12,734,444 11,880,000 93.29

釧路空港誘導路灯改良工事
平成30年9月26日～平成31年3月29日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月25日
三共電気工業(株)
北海道札幌市北区北六条西６丁目２番地

一般競争入札 32,918,400 32,400,000 98.43

東京国際空港ＡＴＩＳ更新その他工事
平成30年9月28日～平成31年3月15日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月27日
(株)リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１番地

一般競争入札 9,238,381 8,748,000 94.69

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

稚内空港ＣＣＳ更新その他工事
平成30年9月28日～平成31年3月15日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月27日
センシン電気(株)
東京都大田区東糀谷１丁目１６番３号

一般競争入札 10,902,779 10,584,000 97.08

新潟空港２８側進入灯橋梁修正設計
平成30年9月8日～平成31年2月28日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月7日
パシフィックコンサルタンツ(株)
東京都千代田区神田錦町３丁目２２番地

一般競争入札 41,178,977 33,156,000 80.52

常陸太田航空衛星センターＤＬＣＳ設置その他工
事他１件実施設計
平成30年9月7日～平成31年3月15日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月6日
(株)航空システムサービス
東京都港区三田１丁目４番２８号

一般競争入札 8,904,058 8,640,000 97.03

東京国際空港スポット配置計画検討業務
平成30年9月10日～平成31年3月15日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月7日
日本工営(株)
東京都千代田区麹町５丁目４番地

一般競争入札 23,229,248 14,040,000 60.44

東京国際空港船舶高情報表示装置（ＳＩＤＥ）更新
整備基本設計
平成30年9月13日～平成31年3月15日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月12日
(株)航空システムサービス
東京都港区三田１丁目４番２８号

一般競争入札 19,784,984 13,392,000 67.69

東京国際空港高質化対応等検討業務
平成30年9月14日～平成31年3月25日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月13日
(株)日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

一般競争入札 27,450,506 26,438,400 96.31

稚内空港中心線灯改良その他工事実施設計
平成30年9月12日～平成31年3月22日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月11日
(株)総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１丁目３４番１４号

一般競争入札 5,838,212 5,292,000 90.64

新潟空港滑走路中心線灯改良その他工事外１件
実施設計
平成30年9月20日～平成31年3月22日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月19日
(株)ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２丁目７番１３号

一般競争入札 10,581,176 10,130,400 95.74

稚内空港対空通信設備更新その他工事他１件実
施設計
平成30年9月18日～平成31年3月15日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月14日
電気技術開発(株)
東京都千代田区神田駿河台４丁目２番５号

一般競争入札 7,239,173 6,264,000 86.53

中標津宿舎他１箇所地下埋設物状況調査業務
平成30年9月18日～平成31年3月15日
地質調査

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月14日
ジオテクノス(株)
東京都墨田区押上１丁目１番２号

一般競争入札 9,267,001 6,847,200 73.89



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

新千歳空港他１空港エプロン監視用ＩＴＶ装置更新
工事他１件実施設計
平成30年9月20日～平成31年3月20日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月19日
(株)日水コン
東京都新宿区西新宿６丁目２２番１号

一般競争入札 4,300,263 4,179,600 97.19

仙台空港統合管制情報処理システム設置工事他
１件実施設計
平成30年9月22日～平成31年3月15日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月21日
(株)日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

一般競争入札 19,535,575 18,576,000 95.09

新潟空港他２空港滑走路面監視装置更新工事実
施設計
平成30年9月28日～平成31年3月20日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月27日
(株)総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１丁目３４番１４号

一般競争入札 7,503,717 7,344,000 97.87

新潟空港外１か所空港場周監視カメラシステム設
置工事実施設計
平成30年9月28日～平成31年3月15日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月27日
(株)ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２丁目７番１３号

一般競争入札 7,356,923 5,400,000 73.40

航空灯火施設用ケーブル交換工事
平成30年9月5日～平成30年11月30日
電気工事業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成30年9月4日
三共電気工業（株）
北海道札幌市北区北6条西6丁目2番地

一般競争入札 2,829,600 2,592,000 91.60

航空灯火ケーブル交換その他工事
平成30年9月20日～平成30年12月28日
電気工事業

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
大村　圭司
北海道釧路市鶴丘2-260

平成30年9月19日
三共電気工業（株）
札幌市北区北６条西６丁目２

一般競争入札 2,948,400 2,646,000 89.74

東京国際空港構内道路舗装改修実施設計
平成30年9月20日～平成30年12月25日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年9月19日
（株）スリーエスコンサルタンツ
東京都江東区亀戸１－２７－７

一般競争入札 19,272,172 12,744,000 66.13

新潟空港ＤＲＥＣ更新その他工事
平成30年9月21日～平成31年3月15日
電気通信工事

分任支出負担行為担当官
新潟空港事務所長
井上　孝司
新潟県新潟市東区松浜町
2350-4

平成30年9月20日
双峰通信工（株）
新潟県新潟市東区 船江町１－５５－１１

一般競争入札 4,268,282 2,883,600 67.56



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

新千歳空港牽引式スイーパ除雪車用ブラシ３９６
個他２点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月11日
(株)協和機械製作所
北海道札幌市西区発寒十五条１２丁目３番２５号

一般競争入札 82,967,781 82,054,134 98.90

稚内空港他５空港スイーパ除雪車用ブラシ３５８４
個他４点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月11日
(株)加藤製作所
東京都品川区東大井１丁目９番３７号

一般競争入札 64,528,305 63,686,520 98.70

施設巡回車３台の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月12日
シンエイ自動車(有)
東京都足立区西新井２丁目２２番１６号

一般競争入札 12,317,303 12,043,320 97.78

ＣＣＳ－１４Ａ型通信制御装置等工事材料品の購
入

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月14日
沖電気工業(株)
東京都港区虎ノ門１丁目７番１２号

一般競争入札 138,321,702 138,240,000 99.94

連続式摩擦係数測定車１式の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月21日
(株)サーシスジャパン
神奈川県横浜市青葉区藤が丘１丁目８番地１１

一般競争入札 33,337,657 32,184,001 96.54

新千歳空港エプロン監視用ＩＴＶ装置機器購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月21日
(株)サンネクト
東京都港区芝３丁目１５番１５号櫻井ビル５Ｆ

一般競争入札 8,936,808 8,100,000 90.64

函館空港エプロン監視用ＩＴＶ装置機器購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月25日
(株)サンネクト
東京都港区芝３丁目１５番１５号櫻井ビル５Ｆ

一般競争入札 23,675,760 9,698,400 40.96

新千歳空港他１空港滑走路面監視装置機器購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月25日
(株)サンネクト
東京都港区芝３丁目１５番１５号櫻井ビル５Ｆ

一般競争入札 32,271,054 28,740,614 89.06

空港気象表示装置２式の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月27日
(株)サンネクト
東京都港区芝３丁目１５番１５号櫻井ビル５Ｆ

一般競争入札 2,592,000 2,332,800 90.00

稚内空港保安防災総合運用装置の製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月13日
沖電気工業(株)
東京都港区虎ノ門１丁目７番１２号

一般競争入札 41,708,000 41,040,000 98.40

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

空港用高速プラウ除雪車１台の製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月21日
(株)協和機械製作所
北海道札幌市西区発寒十五条１２丁目３番２５号

一般競争入札 52,814,988 51,883,680 98.24

空港用高速スイーパ除雪装置（被牽引式）１台の
製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月27日
(株)協和機械製作所
北海道札幌市西区発寒十五条１２丁目３番２５号

一般競争入札 59,074,233 58,320,000 98.72

１５０ｋＶＡ可搬型発電装置一式の製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月28日
ヤンマー(株)
大阪府大阪市北区茶屋町１番３２号

一般競争入札 60,616,653 57,780,000 95.32

空港用１００００立級化学消防車１台の製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月28日
ローゼンバウアーインターナショナル株式会社
レオンディング４０６０パシンガー通り９０

一般競争入札 126,578,155 123,139,521 97.28

空港用５０００立級化学消防車４台の製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月28日
ローゼンバウアーインターナショナル株式会社
レオンディング４０６０パシンガー通り９０

一般競争入札 498,512,825 488,238,084 97.94

空港用１００００立級化学消防車（HRET型）１台の
製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月28日
ローゼンバウアーインターナショナル株式会社
レオンディング４０６０パシンガー通り９０

一般競争入札 173,359,558 172,711,521 99.63

東京航空局ペーパレス会議システム等一式の調
達

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月3日
(株)高文
東京都千代田区内神田３丁目４番８号

一般競争入札 4,586,032 4,536,000 98.91

仙台空港移転補償跡地維持管理作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月10日
(株)岩沼造園土木
宮城県仙台市太白区柳生６丁目１０番地の４

一般競争入札 11,975,378 8,618,400 71.97

稚内空港発電設備Ｂ保守点検整備

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月14日
ヤンマーエネルギーシステム(株)
大阪府大阪市北区鶴野町１番９号

一般競争入札 17,149,261 16,956,000 98.87

成田国際空港他１空港発着調整端末性能向上

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月21日
日本電気(株)
東京都港区芝５丁目７番１号

一般競争入札 8,312,314 8,100,000 97.45



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

新千歳空港スポット管理システム性能向上

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月21日
富士通(株)
神奈川県川崎市中原区上小田中４丁目１番１号

一般競争入札 7,358,820 6,912,000 93.93

東京国際空港他２空港飛行経路情報表示システ
ム調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月21日
三菱電機(株)
東京都千代田区丸の内２丁目７番３号

一般競争入札 9,462,829 8,100,000 85.60

山梨AEIS他１箇所調査測量登記業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月25日
土地家屋調査士　福田祐一郎事務所
東京都世田谷区奥沢5-33-11

一般競争入札 5,803,894 4,147,200 71.46

平成３０年度成田空港事務所消防設備点検業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月12日
吉田防災(株)
千葉県千葉市中央区稲荷町２丁目７番２４号

一般競争入札 5,834,829 1,036,800 17.77

新千歳空港防護設備調整作業（その１）

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月12日
パナソニックＥＳエンジニアリング(株)
大阪府大阪市中央区城見２丁目１番６１号

一般競争入札 2,891,398 2,700,000 93.38

稚内空港アウターマーカー他４箇所土地履歴調
査

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月14日
中央開発(株)
東京都新宿区西早稲田３丁目１３番５号

一般競争入札 8,532,000 1,782,000 20.89

平成３０年度一般定期健康診断業務（単価契約）

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月26日
(一財)近藤記念医学財団
東京都文京区本郷１丁目３３番９号

一般競争入札 2,725,272 2,448,036 89.83

無線施設消防用設備点検作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
鶴田　浩久
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年9月28日
(株)大英電業社
千葉県成田市花崎町７５８番地４

一般競争入札 1,323,589 604,800 45.69

スイーパ除雪車用ブラシの購入

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成30年9月13日
千歳空港モーターサービス（株）
北海道千歳市美々新千歳空港内

一般競争入札 1,814,400 1,814,400 100.00

平成３０年度新千歳空港消防設備点検

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成30年9月3日
（株）ライフサポート打越
北海道登別市上鷲別町106番地705

一般競争入札 3,828,487 1,242,000 32.44



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

平成３０年度新千歳空港ＲＡＧ空港用ＩＴＶ装置定
期点検整備

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成30年9月18日
（株）サンネクト
東京都港区浜松町1丁目2番1号　No.R浜松町3F

一般競争入札 1,852,512 1,850,040 99.87

埋込灯清掃車機器改修作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成30年9月25日
三機工業（株）
東京都中央区明石町8-1

一般競争入札 6,752,315 6,075,000 89.97

雪上車定期点検整備

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
村岡　康史
北海道函館市高松町511

平成30年9月21日
函館運搬機整備株式会社
北海道函館市昭和３－３２－１

一般競争入札 2,656,828 2,160,000 81.30

連続式摩擦係数測定計定期点検整備

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
村岡　康史
北海道函館市高松町511

平成30年9月27日
（株）サーシスジャパン
神奈川県横浜市青葉区藤が丘１－８－１１

一般競争入札 3,479,781 3,348,000 96.21

横津岳ARSR外１か所無停電電源設備点検整備

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
村岡　康史
北海道函館市高松町511

平成30年9月21日
サンケン電気（株）
埼玉県新座市北野３－６－３

一般競争入札 3,049,412 2,916,000 95.62

函館空港無線用発電設備点検整備

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
村岡　康史
北海道函館市高松町511

平成30年9月21日
ヤンマーエネルギーシステム（株）
大阪府大阪市北区鶴野町１－９

一般競争入札 2,362,251 2,268,000 96.01

花巻空港真空遮断器精密点検（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
伊藤　聡司
宮城県名取市下増田字南
原

平成30年9月13日
東芝インフラシステムズ株式会社
宮城県仙台市青葉区本町二丁目１番２９号

一般競争入札 4,497,985 4,320,000 96.04

男鹿RPM発電設備点検整備（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
伊藤　聡司
宮城県名取市下増田字南
原

平成30年9月20日
東伸電機株式会社
東京都北区志茂5-37-13

一般競争入札 1,033,026 1,004,400 97.23

秋田空港真空遮断器精密点検（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
伊藤　聡司
宮城県名取市下増田字南
原

平成30年9月26日
東芝インフラシステムズ株式会社
宮城県仙台市青葉区本町二丁目１番２９号

一般競争入札 6,860,656 6,588,000 96.03

男鹿ORSR局舎無停電電源設備点検整備（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
伊藤　聡司
宮城県名取市下増田字南
原

平成30年9月27日
東芝インフラシステムズ株式会社
宮城県仙台市青葉区本町二丁目１番２９号

一般競争入札 2,162,655 2,160,000 99.88



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

石巻基地局外２か所無停電電源設備点検整備
（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
伊藤　聡司
宮城県名取市下増田字南
原

平成30年9月27日
サンケン電気株式会社
東京都豊島区南池袋二丁目２５番２号（藤久ビル東５
号館）

一般競争入札 4,310,255 4,147,200 96.22

仙台管制塔サイトシステム改修作業（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
伊藤　聡司
宮城県名取市下増田字南
原

平成30年9月27日
東伸電機株式会社
東京都北区志茂5-37-13

一般競争入札 1,192,446 1,134,000 95.10

青森VOR/DME施設その他除草作業

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
伊藤　聡司
宮城県名取市下増田字南
原

平成30年9月19日
株式会社オイラー
岩手県奥州市水沢東大通り３－７－１５

一般競争入札 3,109,072 2,916,000 93.79

成田国際空港運用棟その他２か所無停電電源設
備点検整備

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
石井　靖男
千葉県成田市古込字込前
133

平成30年9月12日
富士電機（株）
東京都品川区大崎１丁目１１番２号

一般競争入札 5,586,985 5,400,000 96.65


	競争（工事建コン）
	競争（物品役務）

